
DOA-OZ.0025.1. ■ Młl IHIIM (ł. •

UCHWAŁA Nr ^*1.45/2025

z dnia

§1

§2

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 22c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 82), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

w sprawie zmiany uchwały nr 1491 / 2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
14 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów 
ze środków budżetu Województwa Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

Wskazana w § 1 zmiana ma zastosowanie również do pozytywnie zweryfikowanych 
wniosków o dofinasowanie budowy lub przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
ze środków budżetu Województwa Opolskiego złożonych w naborze w grudniu 2024 r.

„8a. W szczególnych przypadkach, na uzasadnioną prośbę Wnioskodawcy Zarząd 
Województwa Opolskiego może wyrazić zgodę na wprowadzenie zmiany w zatwierdzonych 
wnioskach znajdujących się na „Liście wniosków pozytywnie zweryfikowanych 
o dofinasowanie budowy lub przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych i zakupu 
sprzętu informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia spraw 
ochrony gruntów rolnych i zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
ze środków budżetu Województwa Opolskiego". Zmiana, o której mowa w zdaniu 
poprzednim może dotyczyć wyłącznie wysokości zadeklarowanego przez Wnioskodawcę 
udziału własnego, przy zachowaniu niezmienionej kwoty udzielonego dofinansowania 
w ramach budżetu Województwa Opolskiego. Zmieniona lista wniosków podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.opolskie.pl"

Zarządu Województwa Opolskiego

2025 roku

W załączniku do uchwały nr 1491/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów 
ze środków budżetu Województwa Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych wprowadza się zmianę polegającą na tym, 
że w § 3 po pkt.8 dodaje się pkt. 8a w następującym brzmieniu:

http://www.bip.opolskie.pl


§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura...

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


